
ZARZĄDZENIE NR 4/14 

WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 24 lutego 2014 

w sprawie: powołania składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gzach. 

Na podstawie art . 4' ust. 3 ustawy 26 października 1982 r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U.Z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn.zm.) 

Wójt Gminy Gzy zarządza co następuje : 

§1 

Powołać Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gzach w 

następującym składzie: 

1. Linka Teresa - Przewodniczący 

2. Frąckiewicz Jadwiga - Zastępca Przewodniczącego 

3. Kurpiecka Maria Jolanta - Sekretarz 

4. Domańska Agnieszka - Członek 

5. Ojrzeńska Danuta - Członek 

6. Zalewska Anna - Członek 

7. Baliński Mirosław - Członek 

8. Skorupski Mieczysław - Członek 

§2 

Traci moc zarządzenie Nr 14/10 Wójta Gminy Gzy z dnia 31 marca 2008 roku w 

sprawie: powołania składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gzach 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
4>?_~2 

.?-ftTTrI1Zorn polańska 




